АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Первомайская ул., д 9-а, с Комсомольск, Томская область,

Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42-4-21

ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001

_________________________________________________________________________

10.08.2021г.                                                                                                            №26-р
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О временном ограничении движения транспортных средств
по автомобильным дорогам общего пользования местного значения вне границ населённых пунктов  в границах муниципального образования Комсомольское сельское поселение в 2021 году
 В целях обеспечения безопасности дорожного движения, в связи с прекращением обслуживания автомобильной зимней дороги «с.Комсомольск-п.Францево» в весенне-осенний период, в соответствии с федеральными законами от 10 декабря 1995 года N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения" и от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановления Администрации Томской области от 27.03.2012 года № 109а «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального, местного значения на территории Томской области»

1. Ввести с  10.08.2021 года по 10.09.2021 года временное ограничение движения транспортных средств по автомобильной дороге местного значения вне границ населённых пунктов в границах муниципального образования Комсомольское сельское поселение «с.Комсомольск-п.Францево»;
2.Установить дорожный знак 3.2. «Движение запрещено» на седьмом километре автомобильной зимней дороги «с.Комсомольск-п.Францево».
Разрешить передвижение легковых автомобильных транспортных средств следующих категорий:

-  Граждане, состоящие на регистрационном учете в п.Францево;

- Транспортные средства организаций оперативного назначения (полиция, скорая медицинская помощь, пожарная охрана и т.д.)

- Транспортные средства организаций, обслуживающих граждан (почта и т.д.)

           3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава  администрации
Комсомольского сельского поселения                                     Н.Г. Сафронов
            исп. Крутихина Л.В.
8(38245)42-1-38